
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“G. SOLIMENE” 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 

C.F. 93001760763  Tel.: Pres. 0972-88146   Segr. 0972-83956   Fax. 0972-88224   e-mail: 

pzis01100t@istruzione.it 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

       Servizi Informativi Aziendali 

 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 

        Produzioni e Trasformazioni 

       Viticoltura ed Enologia  

Liceo Classico 
Corso SIRIO 

Serale per Adulti 

Prot.n. 518 - C/14                       Lavello,01/02/2017  

 

        DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 10 

 

OGGETTO: Determina indizione procedura  per acquisto materiale sportivo per attività motorie.                    
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto il POF dell'Istituzione scolastica; 

- Visto il D.I. n. 44/2001; 

- Visto il Programma Annuale dell’Istituzione scolastica per l’anno 2017 approvato dal C.d'I. in data 
23/12/2016; 
-  Visto il D.Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016 - art. 36 comma 9; 
-  Viste le richieste dei docenti di Scienze motorie; 
- Considerato che sul portale www.acquistinretepa.it non risulta attiva alcuna convenzione per 
l'acquisto di materiale sportivo; 
- Considerata la partecipazione degli studenti alle attività rientranti nei Campionati studenteschi a.s. 
2016/17  (Prot.n. 211 del 17/01/2017),il calendario  ed i tempi brevi per lo svolgimento delle stesse 
 
 

DETERMINA 

 

- di avviare la procedura di gara per l'acquisto del materiale necessario allo svolgimento dell'attività 

motoria nel rispetto di quanto disposto dall'art. dell’art.36 comma 9, del D.lgs.50/16; 

- di inviare, a mezzo PEC, richiesta di offerta ad almeno  quattro  operatori economici del settore operanti 

nel territorio; 

- di applicare quale criterio di scelta dell'operatore economico affidatario quello del prezzo  più basso. 

 

 

 

Lavello, 01/02/2017  

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Anna dell’Aquila 

 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-02-01T10:25:22+0000
	DELL'AQUILA ANNA




